CINET

INSURANCE

GRAND PRIX NET INSURANCE

§;3 SKICROSS ﬁ romnmzione
& CLASSIFICA UFFICIALE oA e

VENETO

Codex: A_FFA0542 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GRAN PRIX NET INSURANCE GARA CAL. FED. O REG. N° 53772

COD. ORGANIZZATORI 01145 NOME SOCIETA'" PATAVIUM SCI

LOCALITA" Passo San Pellegrino DATA 23/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Spiniella A 17991 NOME PISTA SKI CROSS COSTABELLA

ARBITRO Zandona G. 33791 PARTENZA 2235 m

DIRETTORE DI GARA  Parolin D. 21182 ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 125 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. DA DT IN LOCO

TRACCIATORE Dellantonio D.
APRIPISTA - A - Passuello S. - B - Franchin R.
NUMERO DI PORTE 25 25
ORA DI PARTENZA 10.15
TEMPO: Parz.Soleggiato NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

FINAL
1 21 64288 ZANVETTOR Mayra 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO - 100
2 30 63961 SAVELLI Greta 2009 VE 00283 SC NEVEGAL - 80
8 5 65661 DALLIGNA Vittoria 2009 VE 00114 SC GALLIO - 60
4 11 64691 PAIS BIANCO Vittori 2009 VE 00026 SC AURONZO - 50
5 1 64850 CIRIBI' Penelope 2009 VE 00213 UOEI TREVISO - 45
6 44 674492 MCCAW Jessica Eliza 2009 VE 02210 SC DRUSCIE - 40
7 28 66240 MICHELON Sofia 2009 VE 01055 SC TRICHIANA - 36
8 66 64531 ALBERTI Maia 2009 VE 00005 SC 18 - 32
9 16 670249 GOBBO Matilde Rober 2010 VE 02210 SC DRUSCIE - 29
Qualifications
10 12 65026 ZANOTTO Francesca 2009 VE 01055 SC TRICHIANA 52.28 26
11 58 657781 PIZZOLOTTO Noemi 2009 VE 00018 SC CORTINA 52.30 24
12 53 90732 MAZZAROLO Anna 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 52.33 22
43 65465 MAZZUCCO Angelica 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 52.33 22
14 40 64051 BENEDET Marta 2009 VE 01055 SC TRICHIANA 52.41 18
15 60 63934 TIENGO Caterina 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 52.47 16
16 62 106670 DAL MOLIN Matilde 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 52.72 15
17 14 68646 VISENTIN Anna 2010 VE 00138 SC NOTTOLI 52.94 14
18 48 65397 GEMO Marta 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 53.18 13
19 17 68017 FIORINI Guendalina 2010 VE 00005 SC 18 53.23 12
20 25 64053 BONELLI Anna 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 53.32 11
21 32 64293 BONIOLO Smeralda 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 53.44 10
22 15 65205 VISENTIN Anna 2009 VE 00267 SC TREVISO 53.62 9
23 31 68104 BEVILACQUA Giulia 2010 VE 02779 PELMO SKI TEAM 53.75 8
24 3 66114 GRAHAM Michela Jane 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 53.77 7
8 677606 CANOVA Emma 2010 VE 03755 SCI CAl SCHIO 1910 53.77 7
26 10 66802 BOZZA Anna 2009 VE 00018 SC CORTINA 53.81 5
27 6 68316 STAGNI Ramona 2010 VE 00114 SC GALLIO 54.00 4
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POS NUM NUM

PETT
28 18
29 20
30 23
31 67
32 36
33 9
34 49
35 33
36 4
37 51
38 7
39 41
40 56
41 57
42 64
43 54
44 52
45 39
46 24
47 35
48 29
49 22
50 19
51 27
52 37
53 26
54 55
55 59
56 47
57 68
58 45
59 13
60 46
61 50
62 2
63 38
64 42
65 34
66 61

65

63

23-02-2025 / Falcade

CODICE

64262
68447
69219
64922
673102
65614
69886
65245
66289
661964
686166
660365
676668
68317
673233
64347
66207
68313
122637
683110
69705
739295
67973
729150
69301
64150
64697
689613
67284
69102
68663
66150
65717
700736
660602
67849
68958
696021
664665
687689
679034

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FEDELI Martina

ROSSI Benedetta
BORTOLOMIOL Agnese
CENERINI Giulia
BUTTI Benedetta
ARDUINI Sofia

MONTI Irene
GASPERIN Asia

DEGLI ANGELI Cateri
REIS Margherita

VILA VENTURA Carla
SIGNORETTO Ottavia
CAPELLO Sofia
STAGNI Rebecca

DE NICOLA Caterina
DE MARTIN DEPPO Gia
SOMMACAL Lara
TOMAELLO Viola
TALAMINI Elisa

FIN Irene

ROCCON Bianca Bened
DALLA FONTANA Anast
PALANO Vittoria
MILONE Agnese
TORMENA Camilla
DONATI Stella

DAL BOSCO Anita

ZIN Celeste

NACCARI Ekaterina
SACCHET Maite
PESAVENTO Chiara
FERRARI Emilia

DAL MAGRO Sofia
FACCHIN Silvia
CURSIO Giulia

FINCO Emma

LONDEI Letizia
VENTURATO Nicole
CANTELE Eleonora

DE SALVADOR Emily
BOURBONNAIS Ottavia

ESPOSTA ORE:

PUNTI  ANNO

2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

COM COD. SOCIETA'

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

13.07

03358
00001
00005
02210
03358
00001
00026
00283
00334
00468
00114
01383
00213
00114
02135
00199
02135
02779
00613
00816
01053
03141
00114
00427
00101
00213
01704
01718
03319
00613
00001
00213
00334
01718
00421
00114
00213
00213
03641
01055
00213

SKICOLLEGE VENETO
US ASIAGO SCI
SC 18

SC DRUSCIE
SKICOLLEGE VENETO
US ASIAGO SCI
SC AURONZO

SC NEVEGAL

SC FELTRE

SC SERENISSIMA
SC GALLIO

SC 2000

UOEI TREVISO

SC GALLIO
DOLOMITI CADORE
US VAL PADOLA
DOLOMITI CADORE
PELMO SKI TEAM
PONTE NELLE ALP
SEI' CAMPANILI

SC LIMANA
PICCOLE DOLOMITI
SC GALLIO

CROCE D'AUNE
SC VAL BIOIS
UOEI TREVISO

SKI CLUB VERONA
SC AMICI DM
ZOLDO SKI TEAM
PONTE NELLE ALP
US ASIAGO SCI
UOEI TREVISO

SC FELTRE

SC AMICI DM

SC ORSAGO

SC GALLIO

UOEI TREVISO
UOEI TREVISO

SC SIBEN KOMOINEN
SC TRICHIANA
UOEI TREVISO

TEMPO
FINALE

54.03
54.05
54.09
54.17
54.19
54.39
54.66
54.72
54.80
55.48
55.60
55.84
55.88
55.93
56.28
56.41
56.49
56.69
56.75
56.78
56.83
56.89
57.08
57.18
57.23
57.39
57.74
57.89
57.91
58.26
58.53
58.74
59.01
59.29
59.41
59.98
1'00.11
1'01.73
1'04.91
NON PAR
NON PAR

PUNTI
TAB

LA GIURIA
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